

**Протокол заседания тендерной комиссии ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)
по подведению итогов закупки способом запроса ценовых предложений**

Место, дата и время проведения:

г. Костанай, ул. Киевская, 28, студия, 21.04.2020 г., 11:00 ч.

Тендерная комиссия в составе:

1. Председателя комиссии – Аманжулова Д.Н. – главного инженера;
2. Члена комиссии – Мельникова М.А. – зам. фин. директора – начальника ПЭО;
3. Члена комиссии – Ланцевой Л.Н. – начальника ОД;
4. Члена комиссии – Башенова А.У. – заместителя начальника ПЭО;
5. Члена комиссии – Паркаевой Ю.В. – ведущего специалиста ОМТС.

Секретаря комиссии – Нугманова Т.К. – юриста ОД.

1. Полное наименование субъекта естественной монополии и почтовый адрес:

ТОО «ЭПК-forfait (ЭПК-форфайт)», Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28.

2. Наименование и номер проведенных закупок товаров, работ, услуг способом запроса ценовых предложений:

Согласно Приложения № 1; № 143.

3. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары, работы, услуги:
Потенциальными поставщиками ценовые предложения не представлены.

4. Об отклоненных ценовых предложениях с обоснованием причин отклонения:

Ценовые предложения не отклонялись.

5. О победителе закупок способом запроса ценовых предложений:

Не имеется.

6. О потенциальном поставщике, занявшем второе место:

Не имеется.

7. О сумме и сроках заключения договора о закупках в случае, если закупки способом запроса ценовых предложений состоялись:

Закупка не состоялась.

Комиссией принято единогласное решение:

I. Закупку способом запроса ценовых предложений признать несостоявшейся по основаниям, предусмотренным п/п. 1 п. 111 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73;

II. В течение 3 (трех) рабочих дней после утверждения итогов закупки рассмотреть возможность произвести закупку способом из одного источника, в соответствии с п/п. 2 п. 112 вышеуказанных Правил.

Председатель комиссии:


Д.Н. Аманжулов

Члены комиссии:


М.А. Мельников


Л.Н. Ланцева


А.У. Башенов


Ю.В. Паркаева

Секретарь комиссии:


Т.К. Нугманов

Приложение № 1

№ п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Ед.изм.	Кол-во	Цена без учета НДС	Общая сумма без учета НДС
1	Амортизатор передний ВА3 2121	ВА3 2121	шт	2	9 000,00	18 000,00
2	Сайлентблоки	ВА3 2121 Р/к 9РУ-21	компл	1	8 900,00	8 900,00
3	Болт нижнего рычага	ВА3 2121 завод М16*1,5*347	шт	2	3 900,00	7 800,00
4	Подушка двигателя	ВА3 2121	шт	2	4 000,00	8 000,00
5	Сцепление в сборе (корз,диск,выжимной)	ВА3 2121	компл	1	36 000,00	36 000,00
6	Фильтр масляный	ВА3 2108	шт	2	2000,00	4 000,00
7	Фильтр топливный	ВА3 2110-12, 073 инжектор под резьбу	шт	3	3000,00	9 000,00
8	Фильтр воздушный	ВА3 2107-10 инжектор с сеткой	шт	2	2800,00	5 600,00
9	Фильтр масляный	ГАЗ УАЗ 406 дв	шт	3	2800,00	8 400,00
10	Фильтр топливный карб проточный	проточный	шт	1	500,00	500,00
11	Фильтр воздушный	УАЗ карб 3151-20-1109080-01	шт	1	800,00	800,00
12	Фильтр воздушный	УАЗ 31512,31514,2206,3962 инжектор	шт	1	4 000,00	4 000,00
13	Переключатель света ножной	ГАЗ-53, УАЗ	шт	1	4 900,00	4 900,00
14	Шланг сцепления правый	Г-66,53,3307,ПА3 66-01-1602590	шт	1	3800,00	3 800,00
15	Датчик массового расхода воздуха	Гз УАЗ 3163 409 треуг разъем	шт	1	89 000,00	89 000,00
16	Фильтр влагоотделителя MAN M39*1,5	M39*1,5	шт	1	9 800,00	9 800,00
17	Спидометр	Газ 3307, УАЗ (большой до 120мм)	шт	1	11 600,00	11 600,00
18	РК КПП4 ступка н/о	УАЗ 3151(полный с синхрониз на всех передачах)	к-т	1	26800,00	26 800,00
19	Стекло лобовое	УАЗ 452	шт	1	28 700,00	28 700,00
20	Бензонасос	УАЗ	шт	1	12800,00	12 800,00
21	Подшипник 264706/ 306647 вторичного вала КПП роликовый	ЗИЛ 264706	шт	1	5 600,00	5 600,00
22	Подшипник 50212 (6212) первичного вала КПП	ЗИЛ.	шт	2	6800,00	13 600,00
23	Подшипник 50310 (6310) вторичного вала КПП	ЗИЛ,	шт	2	8 900,00	17 800,00
24	Втулка распределительного вала	распределительного вала	шт	1	5 800,00	5 800,00
25	Вал распределительный (карбюратор)	дв.ЗМЗ-4061	шт	1	39800,00	39 800,00
26	Шланг ГУР нагнетательный в сборе с трубкой	Г66/4301	шт	1	7 900,00	7 900,00
27	Прокладка масляного картера	масляного картера	шт	1	4 900,00	4 900,00
28	Помпа	ГАЗ-53	шт	1	23 800,00	23 800,00

29	Ремень 1400 x13 зубч	Г-53,66,3308,ПАЗ ЗМЗ 523-40-1308020-382	шт	2	2800,00	5 600,00
30	Бегунок	ГАЗ-53 с резистором черн М эбр 100	шт	1	2 000,00	2 000,00
31	Катушка зажигания	Б 115 АТЭ-2 Б115В	шт	1	9 800,00	9 800,00
32	Радиатор	Г-66	шт	1	128 000,00	128 000,00
33	Подшипник 50307 (6307) первичного вала КПП 5 ступ Гз и втор вала	ГАЗ-53,	шт	1	3 800,00	3 800,00
34	Подшипник 692306 р/к н/о задний	УАЗ	шт	3	7800,00	23 400,00
35	Подшипник 50306 (6306) вторичного вала	ВАЗ 2101-07, пром вала и раздаточной коробки УАЗ,	шт	1	3 800,00	3 800,00
36	Подшипник 292305 пром вала разд коробки	УАЗ	шт	1	4 900,00	4 900,00
37	Сальник 42x68x16,4 хвостовика	УАЗ с 2-мя пруж	шт	4	1 200,00	4 800,00
38	Набор прокладок раздатки	УАЗ 469-2304001	к-т	1	1 500,00	1 500,00
39	Насос ГУРА ГАЗ-66 с бач и шкивом 66- 3407010	ГАЗ-66 с бач и шкивом 66-3407010	шт	1	98 000,00	98 000,00
40	Ремень 1400 x13 зубч Г-53,66,3308,ПАЗ ЗМЗ 523-40-1308020-382	Г-53,66,3308,ПАЗ ЗМЗ 523-40-1308020-382	шт	2	4000,00	8 000,00
41	Бензонасос	ГАЗ-53 ШААЗ	шт	1	16 800,00	16 800,00
42	Свечи короткая юбка	ГАЗ, УАЗ 402 N17 BRISK N17 1316	к-т	2	4 800,00	9 600,00
43	Трос спидометра	ГАЗ 66, ПАЗ 3202 (3700 мм) ГВ 300Ж 02	шт	1	5 800,00	5 800,00
44	Цилиндр передний	ГАЗ-53, 4301 3501040	шт	1	6 900,00	6 900,00
45	Коммутатор	Волга, УАЗ 131,3734 Ромб	шт	1	12800,00	12 800,00
46	Комплект ГРМ	Газель, УАЗ ДВС 406 двухр профес со звездами диам втулки 6,35 ЗМЗ 406-3906625-01	к-т	1	49 800,00	49 800,00
47	Бугель распредвала	ГАЗ 406 406-1003100	к-т	1	15 800,00	15 800,00
48	Спидометр	ГАЗ-53,ЗИЛ, УАЗ СП-135	шт	1	15 800,00	15 800,00
49	Футорка +гайка+шпилька левая	Газ 53	шт	8	2 800,00	22 400,00
50	Манжета д38	глухой	шт	2	200,00	400,00
51	Бендикс 406	АТЭ-1	шт	1	6 000,00	6 000,00
52	Бендикс 406	ХН-023	шт	1	6 000,00	6 000,00
53	Ремень 1220 поликлиновой	ЗМЗ 406 без гур	шт	1	5 800,00	5 800,00
54	Ролик натяжителя ремня	змз 406	шт	1	4 000,00	4 000,00
55	Крестовина	Зил	шт	2	7 000,00	14 000,00
56	Лампа 24v 75/70w P45	фарная	шт	4	1500,00	6 000,00
57	Лампа 24v 10w 62410	24v 10w 62410	шт	10	200,00	2 000,00
58	Лампа 24v 21w	1 конт	шт	10	250,00	2 500,00
59	Крестовина	Волга АМ 3102-2201025	шт	2	5 600,00	11 200,00
60	Прокладка клапанной крышки	Газель Волга Уаз ДВС 406 резина деш	шт	1	1400,00	1 400,00
61	Реле поворотов РС-950 8x3	ЗИЛ ПАЗ УАЗ ЭМИ РС950 571.3777	шт	1	4 900,00	4 900,00
62	Прокладка под плиту	ГАЗ-53 красные 13 1008000	компл	1	2000,00	2 000,00
63	Прокладка головки блока	ГАЗ 53 с герметиком,	шт	2	1500,00	3 000,00
64	Кольцо глушителя	Г-53	шт	2	200,00	400,00
65	Переключатель стеклоочистителя	Волга 2401, Уаз, Г-53 П315-01 315-37090	шт	1	9 800,00	9 800,00
66	Моторчик омывателя	Хонда	шт	1	9 800,00	9 800,00

67	Подшипник передний ступицы JAS	JAS	шт	1	12 800,00	12 800,00
68	Ремень стандарт AVX13X1280 Стандарт	ГАЗ 3308	шт	2	3 000,00	6 000,00
69	H-11 лампочка	Toyota	шт	2	4 900,00	9 800,00
70	PHILIPS H1	IVECO	шт	3	2 500,00	7 500,00
71	PHILIPS H3	IVECO	шт	3	2 500,00	7 500,00
72	H-7 лампочка	Mitsubishi	шт	1	2 800,00	2 800,00
73	Радиатор отопителя	УАЗ 3741 (452) прямые трубки ф16 3741.8101.000	шт	1	38 900,00	38 900,00
74	Фонарь задний	УАЗ*	шт	2	2500,00	5 000,00
75	Тяга поперечная в сборе	УАЗ 452, 469, 3151 прост мост Riginal 452 3414052 06 208467	шт	1	39 800,00	39 800,00
76	Тяга продольная в сборе	УАЗ 452 L 758 мм	шт	1	30 000,00	30 000,00
77	Лист коренной	УАЗ 452 передней рессоры 452 2902015	шт	4	12 000,00	48 000,00
78	Лист подкоренной №2	УАЗ 452 452 2902016 01	шт	4	10 000,00	40 000,00
79	Подушка рессор	УАЗ 451-2902430	шт	8	1500,00	12 000,00
80	Колодки тормозные задние	УАЗ	шт	8	2 800,00	22 400,00
81	Вал карданный передний	УАЗ-452 (L-738+54 мм) (452 2203010 03) 3741	шт	1	48 900,00	48 900,00
82	Вал карданный задний	УАЗ-452 (L-777+54 мм) 3741 2201010	шт	1	48 900,00	48 900,00
83	Тент	УАЗ 39094 (Фермер) н/о с 2009 г.односторонний усил. (2.10/2.00/1.10)	шт	1	69 800,00	69 800,00
84	Фильтр масляный	M-412	шт	1	800,00	800,00
85	Фильтр топливный	карб проточный	шт	4	170,00	680,00
86	Фильтр воздушный	УАЗ карб 3151-20-1109080-01	шт	2	500,00	1 000,00
87	Лампа H4 12v 60/55w P43	оригинал 52420	шт	4	1500,00	6 000,00
88	Лампа 12v 10w	УАЗ	шт	10	200,00	2 000,00
					ИТОГО:	1 416 680,00